
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ  

 

«20» июля 2023 года с. Казачинское                                                № 25-215 

 

О внесении изменений в решение Казачинского районного Совета депутатов от 

28.03.2023 №23-182 «Об утверждении Положения о порядке и условиях 

приватизации муниципального имущества на территории муниципального 

образования Казачинский район Красноярского края» 
  

На основании Федерального закона от 29.12.2022 №618-ФЗ «О внесении 

изменений в статью 3 Федерального закона «О приватизации государственного и 

муниципального имущества», Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О 

приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным 

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.08.2004 

№122-ФЗ «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих 

принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных 

органах государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Общих 

принципов организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

решения Казачинского районного Совета депутатов от 27.01.2016 №4-19 «Об 

утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным 

имуществом Казачинского района и о порядке принятия имущества в 

муниципальную собственность», ст. 25, ст. 30 Устава Казачинского района 

РЕШИЛ: 

1. Внести в Положение о порядке и условиях приватизации муниципального 

имущества на территории муниципального образования, утвержденного решением 

Казачинского районного Совета депутатов от 28.03.2023 №23-182 «Об утверждении 

Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества на 

территории муниципального образования Казачинский район Красноярского края», 

следующие изменения: 

1.1. пункт 2 статьи 3 дополнить пунктом следующего содержания: 

«вооружения, боеприпасов к нему, военной и специальной техники, запасных 

частей, комплектующих изделий и приборов к ним, взрывчатых веществ, средств 

взрывания, порохов, всех видов ракетного топлива, а также специальных 

материалов и специального оборудования для их производства, специального 



снаряжения личного состава военизированных организаций, нормативно-

технической продукции на их производство и эксплуатацию.". 

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателей 

планово-бюджетной комиссии и комиссии по местному самоуправлению, 

законности и защиты прав граждан районного Совета депутатов. 

4. Решение вступает в силу после его подписания. 

 

 

Председатель Казачинского 

районного Совета депутатов                                                       А.Ю. Парилов                                                  


